ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

CNPJ 06.314.439/0001-75

Decreto Municipal nº 09/2024                      Duque Bacelar – Ma, 03 de maio de 2024.

“Dispõe sobre luto oficial  em todo território do
município de Duque Bacelar – Ma, e dá
outras providencias.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM

CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI ORGÂNICA NO MUNICIPIO.

CONSIDERANDO: o falecimento da senhora FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA

AGUIAR, a mesma era Esposa do Ex - Prefeito o Sr. CONSTANTINO AGUIAR, ocorrido

nesse dia 03 maio de 2024, na cidade de São Luís, capital do Estado do Maranhão.

D E C R E T A

Art. 2 º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR – ESTADO DO MARANHÃO, AOS

03 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-03T12:46:39-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento